1

浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）实施办公室

关于开展浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）2025年度项目申报的通知

各高校团委：

根据《浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）

实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13号）、《关于进一

步规范浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项

目管理的通知》要求，现将浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）2025年度项目申报事项通知如下：

一、申报流程

1. 申报单位组织学生自主申报，依据校内差额评审结果

和省级立项分配指标（附件 1），向省实施办公室报送申报

材料；

2. 省实施办公室审定申报材料后，确定年度立项项目。

二、申报材料

1. 请以“学校名称+项目名称”规范命名，以学校为单

位统一上交 2025年度项目申报文本Word版本、PDF盖章版

本（详见附件 2-4）。

2

2. 申报汇总表（附件 5）请以“学校名称+申报汇总表”

命名，按大学生科技创新项目、大学生科技成果推广项目、

大学生创新创业孵化项目三个类别依次排序，由学校统一提交

Excel版本、PDF盖章版本各一份。

3. 请于 2025年 3月 14日前将所有附件材料统一打包后

发送至电子邮箱 zjxinmiao2025@163.com。

三、相关事宜

1. 申报项目需符合学生实际，需在教师指导下由学生独

立完成。项目实施周期原则上不超过一年（大学生创新创业

孵化项目期限一般为两年），且完成时间需在项目申报人毕

业离校前。

2. 加强项目过程管理，严格把关差额评审、中期检查、

经费使用管理、结题验收等环节，并做好相关材料存档工作。

3. 严格项目经费使用，合理控制项目经费列支范围，专

款专用，专项核销。使用过程中，每个项目单独设立报销账

户、单独报送用款计划、单独记录经费支出。

4. 具体要求参照《浙江省大学生科技创新活动计划（新

苗人才计划）实施办法（试行）》（团浙联〔2010〕13号）、

《关于进一步规范浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人

才计划）项目管理的通知》执行。

mailto:zjxinmiao@163.com

3

联系人：鲍万程

联系电话：0571-85174175

附件：1. 2025年度浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）项目申报分配表

2. 浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才

计划）项目-大学生科技创新项目申报书

3. 浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才

计划）项目-大学生科技成果推广项目申报书

4. 浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才

计划）项目-大学生创新创业孵化项目申报书

5. 2025年度浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）项目申报汇总表

浙江省大学生科技创新活动计划

（新苗人才计划）实施办公室

2024年 12月 9日

4

附件 1

2025 年浙江省大学生科技创新活动计划
（新苗人才计划）项目申报分配表

学校 项目数 学校 项目数

浙江大学 197 杭州职业技术学院 15

中国美术学院 43 浙江育英职业技术学院 6

浙江工业大学 97 杭州万向职业技术学院 5

浙江师范大学 93 杭州科技职业技术学院 6

宁波大学 107 温州大学 66

浙江理工大学 92 温州职业技术学院 15

杭州电子科技大学 71 温州科技职业学院 7

浙江工商大学 92 浙江东方职业技术学院 4

中国计量大学 57 温州商学院 1

浙江中医药大学 70 温州理工学院 6

浙江海洋大学 48 浙江安防职业技术学院 6

浙江农林大学 62 嘉兴职业技术学院 13

温州医科大学 96 嘉兴南洋职业技术学院 6

浙江财经大学 45 嘉兴南湖学院 5

浙江科技大学 29 同济大学浙江学院 5

浙江传媒学院 30 湖州师范学院 29

嘉兴大学 37 湖州学院 4

浙江外国语学院 12 湖州职业技术学院 8

浙江万里学院 21 绍兴文理学院 34

浙江树人学院 28 浙江越秀外国语学院 6

浙江金融职业学院 7 绍兴职业技术学院 6

5

浙江警察学院 13 金华职业技术大学 24

浙江水利水电学院 8 浙江广厦建设职业技术大学 6

浙江药科职业大学 3 浙江横店影视职业学院 3

杭州医学院 12 义乌工商职业技术学院 18

浙江交通职业技术学院 7 浙江国际海运职业技术学院 7

浙江旅游职业学院 9 浙江舟山群岛新区旅游

与健康职业学院
1

浙江机电职业技术大学 21 台州学院 23

浙江工商职业技术学院 6 台州职业技术学院 10

浙江商业职业技术学院 5 台州科技职业学院 5

浙江艺术职业学院 6 浙江汽车职业技术学院 3

浙江经贸职业技术学院 9 衢州学院 17

浙江农业商贸职业学院 5 衢州职业技术学院 6

浙江建设职业技术学院 11 丽水学院 20

浙江工业职业技术学院 7 丽水职业技术学院 2

浙江工贸职业技术学院 13 宁波工程学院 24

浙江经济职业技术学院 12 宁波财经学院 15

浙江长征职业技术学院 4 浙大宁波理工学院 9

浙江邮电职业技术学院 5 宁波职业技术学院 20

浙江同济科技职业学院 9 浙江纺织服装职业技术学院 8

浙江音乐学院 5 宁波卫生职业技术学院 6

浙江开放大学 3 宁波城市职业技术学院 4

浙江警官职业学院 5 宁波幼儿师范高等专科学校 1

浙江特殊教育职业学院 3

杭州师范大学 75

浙大城市学院 12